PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO

ESTADO DE MINAS GERAIS
Adm: 2017-2020

_______________________________________________________________________________________
Rua Capitão Luiz Sette, 130 – Centro – CEP: 35384-000 – Telefax: (31) 3883.1152 / 3883.1153 / 3883.1225

E-mail: pmsce@santacruzdoescalvado.mg.gov.com.br

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2020, DE 13 DE JULHO DE 2020.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Escalvado MG – Sonia Maria Untaler, no uso das suas

atribuições em consonância do art. 112 da Lei orgânica do Município face aos dispositivos

constitucionais do artigo 37, inciso IX, e em conformidade com a lei municipal 703, de 21 de junho de

2006 e demais normas aplicáveis, TORNA PÚBLICO a seguinte retificação ao Edital supracitado, cuja

alteração está a seguir elencada:

No Anexo I, onde se Lê:

ANEXO I

Cargos/Função

Vagas
Disponíveis

Carga

Horaria

Vencimento
(R$)

Habilitação/ Escolaridade
mínima/Requisitos

Operador de Maquinas CR 40 1.540,60

Ensino Fundamental

Completo..

Prova de experiência por

no mínimo 02(dois) anos

LEIA-SE:

ANEXO I

Cargos/Função

Vagas
Disponíveis

Carga

Horaria

Vencimento
(R$)

Habilitação/ Escolaridade
mínima/Requisitos

Operador de Maquinas CR 40 1.540,60

Ensino Fundamental

Completo

Habilitação D.

Prova de experiência por

no mínimo 02(dois) anos

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Santa Cruz do Escalvado, 16 de Julho de 2020.

Sonia Maria Untaler

Prefeita Municipal de Santa Cruz do Escalvado